Produktd

WH37583300D

WH37583300D

FLF Gr.1 kompl.: Einbau-Steckdose T13 mit Statusanzeige mit Steckklemmen/ Weiss

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Ausfiihrung

Anzahl Module

Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung

Frequenz

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe
Einbautiefe
Héhe

Breite

Ausdauer

Lebensdauer LED

Energieversorgung

Sonderstromversorgung

Werkstoff
Farbe

RAL Farbe
Werkstoff

Oberflache

LED Steuerung

LED-Strom

Anschluss
Leiterquerschnitt

Anschlussart

Sicherheit
Schutzart

Schutz

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Einbauinstallation

250 V AC

50 Hz

10A

43 mm
38 mm
37.7 mm

62.7 mm

> 100000 h

ohne Sonderstromversorgung

weild
RAL 9010 - Reinweil’
Thermoplast

matt

1mA

1...2.5 mm?

mit QuickConnect Steckklemmen

IP20

ohne erhéhten Bertihrungsschutz



